Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS
SUPERIORES 2021/1

O DIRETOR GERAL “PRÓ-TEMPORE” DO CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE
DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO CAMPUS AVANÇADO GUARANTÃ DO NORTE , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 369, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no D.O.U. de 18/02/2020,

Torna pública a  listagem dos inscritos no processo seletivo de vagas remanescentes para os cursos superiores de
Licenciatura em Ciências da Natureza com Habilitação em Biologia, Bacharelado em Zootecnia e Tecnologia em
Agroindústria. Edital Nº 1/2021 - GTA-NAP/GTA-ENS/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT

BACHARELADO EM ZOOTECNIA

Nº Candidato(a)

1 Danielle Coelho Silva

2 Edilaine Menez Fiolane

3 José Roberto Villaça Filho

4 Laiza Ferraz

5 Luana Caroliny Selestino Alves

6 Maria isabelli de Assis Melo

7 Marina Sydenia Marmet

8 Matheus Costa silva

9 Melissa Marins Silva
10 Polyana Rafagnin

11 Ryan Lucas da Costa

12 Sabrina Cardoso Copetti

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS DA NATUREZA COM HABILITAÇÃO EM BIOLOGIA

Nº Candidato(a)

1 Adriane Cabral

2 Ana Claudia Dos Passos

3 Aparecida Frazão Silva

4 Chris'ellen Jasmine Trento Ferreira Tonon

5 Cirene Barbosa de Souza dos Santos

6 Emily Karolyni Barbosa Santos

7 Heike Karla isernhagen Zeni

8 Keila Maiara Guerreiro Campos

9 Miria Nunes

10 Mirnaloi Ribeiro da Silva

11 Mônica Moreira da Silva

12 Paulo Roberto Ramos Amaduci

13 Romário Filho dos Santos

14 Rossilda Gonzales Carneiro dos Santos
15 Sananda Fernandes Tessmann

16 Simone de Fatima do Nascimento

17 Tainara Xavier da Rosa de Araujo

18 Tais Mendonça Tenorio Orlanda

19 Wanderson Sousa da Silva
20 Yhulissa Rebequi Milani

TECNOLOGIA EM AGROINDÚSTRIA

Nº Candidato(a)

1 Danielli Correa de Souza

2 Gabriela Menezes da Silva

3 Huan Fausto Medeiros da Silva

4 Jefersom Alves Bueno

5 Jucilene Silva da Silva

6 Leiliane Alves de Freitas
7 Mauricio de Lima Bueno

8 Rodrigo Barbosa Craidy

9 Rute Alves Moreno

10 Tiago Longuinho Ribeiro

11 Vanessa Pereira Martins Silva

12 Yhanis Coutinho Santos

A divulgação dos aprovados/classificados será divulgada no dia 23 de março de 2021, conforme cronograma do
Edital Nº 1/2021 - GTA-NAP/GTA-ENS/GTA-DG/CGTA/RTR/IFMT.

Guarantã do Norte/MT, 22 de Março de 2021.

	Documento assinado eletronicamente por: